1 336.000,00 336.000,00 

contratados, com realinhamento do valor. 

Serviços, Manutenção e Suporte - Serviço de 

suporte com nível de serviço (SLA) conforme 

termo de referência para os módulos contratados, 

com realinhamento do valor. 

VALOR TOTAL: R$ 2.088.000,00 (Dois milhões e oitenta  e oito mil reais) 

FORNECEDOR AUTOR DO MENOR PREÇO REGISTRADO: 

RAZÃO SOCIAL: PARADIGMA BUSINESS SOLUTIONS LTDA 
CNPJ: 02.816.751/0001-06 
ENDEREÇO: Rodovia José Carlos Daux SC 401, nº 8600, Conj. 01, Bloco 07, Santo Antônio 
de Lisboa, Florianópolis, SC, CEP: